
ESTRATTO DELLA DETERMINAZIONE N° 579 DEL 07.09.2020 del Registro Generale

N°. 274 del 28.08.2020 del Registro del Servizio

OGGETTO: Impegno di Spesa e contestuale Affidamento – realizzazione e posa in opera di 
struttura in acciaio zincato occorrente per collocazione pannello in plexiglas 
rappresentativo di “Francesco Paolo Gravina Principe di Palagonia”.
C.I.G.: ZCE2E305E8.

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa 
Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205;



IL RESPONSABILE DELLA IIIª AREA TECNICA

DETERMINA

1. Di approvare il preventivo di spesa emesso dalla ditta “Art Metal” di Lavanco Domenico - con sede 
in Polizzi Generosa – Via Collesano, 44 – P.I.: 05880790828 - Prot. 9216 del 28.08.2020, relativamente 
alla realizzazione e posa in opera, all'interno dell'area a verde individuata in via Collesano, ingresso 
città,  di  una struttura in  acciaio  zincato  occorrente per  collocazione di  una quadro in  plexiglas  
rappresentativo dell'immagine di “Francesco Paolo Gravina Principe di Palagonia“- delle dimensioni  
di cm. 100 x 80- della somma di €. 300,00 oltre iva - allegato al presente provvedimento per farne 
parte integrante e sostanziale:

2  Di affidare, ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs 50/2016, i lavori di realizzazione e posa in 
opera, all'interno dell'area a verde individuata in via Collesano, ingresso città, di una struttura in  
acciaio zincato occorrente per collocazione di una quadro in plexiglas rappresentativo dell'immagine
di  “Francesco  Paolo  Gravina  Principe  di  Palagonia“ delle  dimensioni  di  cm.  100  x  80  –  di  cui  al  
richiamato  preventivo di  spesa  di  cui  al  punto  1. del  presente atto -  alla  Ditta  “Art Metal”  di  
Lavanco Domenico -  con sede  in  Polizzi  Generosa –  Via  Collesano,  44  –  P.I.:  05880790828  per  
l'importo complessivo di €. 366,00 (€. 300,00 per lavori ed €. 66,00 per iva); 

3. Di impegnare la somma complessiva di €. 366,60 sul Cap. 1146 - Imp. n._______/2020;

4.          Di trasmettere la presente Determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario, per i  
conseguenziali adempimenti di propria competenza.

                                                          


	ESTRATTO DELLA DETERMINAZIONE N° 579 DEL 07.09.2020 del Registro Generale
	DETERMINA

	1 . Di approvare il preventivo di spesa emesso dalla ditta “Art Metal” di Lavanco Domenico - con sede in Polizzi Generosa – Via Collesano, 44 – P.I.: 05880790828 - Prot. 9216 del 28.08.2020, relativamente alla realizzazione e posa in opera, all'interno dell'area a verde individuata in via Collesano, ingresso città, di una struttura in acciaio zincato occorrente per collocazione di una quadro in plexiglas rappresentativo dell'immagine di “Francesco Paolo Gravina Principe di Palagonia“- delle dimensioni 	di cm. 100 x 80- della somma di €. 300,00 oltre iva - allegato al presente provvedimento per farne 	parte integrante e sostanziale:
	2 Di affidare, ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs 50/2016, i lavori di realizzazione e posa in 	opera, all'interno dell'area a verde individuata in via Collesano, ingresso città, di una struttura in 	acciaio zincato occorrente per collocazione di una quadro in plexiglas rappresentativo dell'immagine di “Francesco Paolo Gravina Principe di Palagonia“ delle dimensioni di cm. 100 x 80 – di cui al richiamato preventivo di spesa di cui al punto 1. del presente atto - alla Ditta “Art Metal” di Lavanco Domenico - con sede in Polizzi Generosa – Via Collesano, 44 – P.I.: 05880790828 per l'importo complessivo di €. 366,00 (€. 300,00 per lavori ed €. 66,00 per iva);
	3 . Di impegnare la somma complessiva di €. 366,60 sul Cap. 1146 - Imp. n._______/2020;
	4 . Di trasmettere la presente Determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario, per i conseguenziali adempimenti di propria competenza.
	


